
 
Area dei servizi Istituzionali 
Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Diritto allo studio e Servizi Integrati agli Studenti 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Sandra Marcon 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 5582713 
Fax +39 040 558 3100 

dirittoallostudio@amm.units.it 

 www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per l’assegnazione delle borse di studio ancora 

disponibili promosse dalla società Saipem S.p.A. 

 

IL RETTORE 

 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale n. 967/2020 prot. 148429 del 23/12/ 2020 con cui è stato 

emanato il bando di riapertura dei termini per l’assegnazione delle borse di 

studio rimaste disponibili promosse dalla Società Saipem SpA; 

CONSIDERATO il termine di scadenza previsto per il 25 gennaio 2021; 

TENUTO CONTO dell’art. 5 del bando che stabilisce i criteri di composizione delle Commissione 

giudicatrice; 

VISTA  la nota del Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura del 25/01/2021 

 

DECRETA 

 

di nominare la commissione giudicatrice per la procedura selettiva citata in epigrafe nella seguente 

composizione: 

 

- Prof. Diego Micheli, professore ordinario presso il Dipartimento di Ingegneria e Architettura; 

- Prof. Sergio Carrato, professore associato presso il Dipartimento di Ingegneria e Architettura; 

- Prof. Simone Castellan, ricercatore presso il Dipartimento di Ingegneria e Architettura; 

- Dott.ssa Paola Incardona, referente delegata della società Saipem SpA; 

- Dott.ssa Alessandra Ferrara, referente delegata della società Saipem SpA. 

 

  

 

 Il Rettore 

 F.to Prof. Roberto Di Lenarda 

 

  


		2021-01-28T15:01:52+0000
	Roberto Di Lenarda




